
,4Stejnopis č.:

Dodatek č. 2 

Příkazní smlouvy
č. PRK/61/02/014820/2022

[HJ| II111

i| Mul

MHMPP08UF0UM

na
„Zajištění inženýrských činností - TDS a koordinátor BOZP“ na realizaci akce

ORG č.: 0043934
„Gymnázium Na Zatlance, P5 - půdní vestavba a zateplení stropu 5. NP“

uzavřený níže uvedeného dne mčsíce a roku dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami

článek I.
SMLUVNÍ STRANY 

1. príkazcc: Hlavní město Fraha 

Magistrát hlavního města Prahy 

Odbor školství, mládeže a sportu
Mariánské náměstí 2/2, 110 01, Praha 1
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1
Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru SML MHMP
00064581

se sídlem: 
pracoviště: 
zastoupený: 
IČO:

DIČ: CZ00064581 
PPF banka a. s. 
27-5157998/6000 

(dále jen "prikazce nebo investor1)

bankovní spojení: 
č. účtu:

a

2. příkazník: 
se sídlem:

DK Invest Praha, s.r.o.
Praha 4 - Michle, Chodovská 1476/3b, PSČ 14000
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 170718

zapsán:

zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

jednatelkou
ČSOB
239807527/0300
24744484

CZ24744484

IČO:
DIČ:
(dále jen "příkazník")

takto:

1



iStejnopis č.:

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 k výše uvedené Příkazní smlouvě č. 
PRK/61/02/014820/2022 (dále jen „Smlouva44) se navyšuje odměna za předmět smlouvy 
z důvodu prodloužení doby realizace dozorované stavby. Důvod není na straně 
příkazníka.

Smlouva se mění v těchto článcích, popř. jednotlivých odstavcích:

článek V. 
Doba nlnění
Výkon inženýrské činnosti 
stavby na základě schváleného Změnového listu č. 1 a příslušného dodatku ke smlouvě 
prodlužuje o 42 kalendářních dnů.
Ve zbylém zůstává článek V. beze změn.

TDS a koordinátor BOZP se z důvodu prodloužení realizace

článek VI.
Odměna a platební podmínky
V článku VI. odstavci 1. se upravuje odměna za předmět smlouvy o hodnotu Dodatku č. 2 dle 
nabídky příkazníka ze dne 4. 1. 2024 následovně:

Odměna nově činí:
Odměna dle Příkazní smlouvy a Dod. č. 1 bez DPH 
DPH 21%
Odměna celkem
Odměna dle Dodatku č. 2 bez DPH 
DPH 21%
Odměna celkem
Odměna celkem včetně Dodatku č. 1 bez DPH 
DPH 21%
Odměna celkem

Ve zbylém zůstává článek VI. Beze změn.

895 944,20 Kč 
188 148,28 Kč 

1 084 092,48 Kč
91 333,20 Kč 
19 179,97 Kč 

110 513,17 Kč
987 277,40 Kč 
207 328,25 Kč 

1 194 605,65 Kč

V ostatních bodech a ustanoveních se příkazní smlouva nemění. Následující text se 
vztahuje pouze k tomuto dodatku:

Ostatní ujednání
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2



1Stejnopis č.:

Závěrečná ustanovení
Dodatkem č.^neupravené vztahy sc řídí obecné platnými právními předpisy platnými na území

Dodatek é. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží 
prikazce a jeden příkazník.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
po splněni níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašuji, že s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně seznámily, 
s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a tento dodatek neodporuje zákonům 

dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

ani

Příloha:
Cenová nabídka společnosti DK Invest Praha s.r.o. ze dne 4. 1. 2024

io i. nrtfV Praze dne V Praze dne

A Chodovská
Ml! G0 1'rahfi \

prikazce
Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sporti 
MHMP

jednatelka společnosti 
DK Invest Praha, s.r.o.

3





Příloha Dodatku č. 2

DK Invest Praha, s.r.o.
Chodovská 1476/3b, 140 00 Praha 4 - Michle 
IČ: 247 44 484

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 170718
Doruíovací adresa: P.O.Box 24. 251 69 Velké Popovlce

DK Invcit Praha

Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor Školství, mládeže a sportu 
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1

Ing. Pavel Gangur v Praze dne 4.1.2024

Věc: cenová nabídka pro dodatek ě. 2 k příkazní smlouvě ě. PRK/61/02/014820/2022 
na výkon činnosti TDS a koordinátora BOZP.

Vážený pane inženýre,
na základě prodloužení doby výstavby akce Gymnázium Na ZatJance, P5 - půdní vestavba 
a zateplení stropu 5. NP vám předkládáme níže uvedenou cenovou nabídku :

Cena dle příkazní smlouvy.
Doba výkonu shižby.......

728.500,- Kč bez DPH, tj. 2.174,60/ den 
335 kalendářních dnů

Kalkulace nabídkové ceny:
Prodloužení doby výstavby.
Smluvní odměna................

Dodatek k příkazní smlouvě:

Článek V. - Doba plnění se prodlužuje o 42 kalendářních dnů

Článek VI. - Odměna a platební podmínky celková odměna se navyšuje o 91.333,20 Kč 
bez DPH

. o 42 kalendářních dnů
.42 x 2.174,60 = 91.333,20 Kě bez DPH

Děkuji a jsem s pozdravem

M-O.

ř. Ú6tu: 239807S27WOO




